

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА № 1

обект "ИЗВЪРШВАНЕ НА ТЕКУЩИ РЕМОНТИ В АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА НА ТП
НА НОИ-ТЪРГОВИЩЕ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ"

Обособена позиция № 1: „Строително-ремонтни дейности в административната
сграда на ТП на НОИ - Търговище“

Вътрешни помещения

| № | Наименование | М-ка | К-во | Ед. Цена | Стойност |
|---|--|------|------|----------|------------|
| 1 | ИЗЧУКВАНЕ НА ПОДКОЖУШЕНИ ГИПСОВИ МАЗИЛКИ - по стени | м2 | 12 | 1.20 | 14.40 лв. |
| 2 | ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ | м2 | 12 | 5.10 | 61.20 лв. |
| 3 | БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС | М2 | 45 | 3.45 | 155.25 лв. |
| | ОБЩО | | | | 230.85 лв. |

Метални изделия и осветителни тела

| № | Наименование | М-ка | К-во | Ед. Цена | Стойност |
|---|---|------|------|----------|--------------|
| 1 | ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА ВРАТА - РЕШЕТКА С БРАВА С ПРИБЛИЗИТЕЛНИ РАЗМЕРИ ДЪЛЖ. 3,50 М И ВИС. 2,80 М, вкл. грундиране | БР | 1 | 950.00 | 950.00 лв. |
| 2 | ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА РЕШЕТКА С ПРИБЛИЗИТЕЛНИ РАЗМЕРИ ДЪЛЖ. 1,60 М И ВИС. 1,50 М, вкл. Грундиране | БР | 1 | 205.00 | 205.00 лв. |
| 3 | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГРАДИНСКИ ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С ЛЕД ЛАМПИ 20W; h=2 м, вкл. Окабеляване | бр. | 4 | 132.00 | 528.00 лв. |
| 4 | БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНА ВРАТА И РЕШЕТКА - ДВУКРАТНО | м2 | 13 | 4.22 | 54.86 лв. |
| | ОБЩО | | | | 1 737.86 лв. |

Ремонт фасади

| № | Наименование | М-ка | К-во | Ед. Цена | Стойност |
|---|--|------|------|----------|--------------|
| 1 | БОЯДИСВАНЕ НА РЕЛЕФНИ ФАСАДИ С ВИСОЧИНА НАД 6 М С ФАСАГЕН ДВУКРАТНО | м2 | 428 | 4.98 | 2 131.44 лв. |
| 2 | ГРУНДИРАНЕ ВЪРХУ МАЗИЛКА, ВКЛ. ПОЧИСТВАНЕ НА МАЗИЛКА С ЧЕТКА | м2 | 428 | 1.67 | 714.76 лв. |

СТРОИТЕЛНА КОМПАНИЯ
ВЛ: 2-33/12
САМОКОНТРОЛ

| | | | | | |
|---|--|----|-----|-------|--------------|
| 3 | ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ С ВИСОЧИНА ДО 30 М | м2 | 345 | 2.90 | 1 000.50 лв. |
| 4 | РЕМОНТ НА КОМПРОМЕТИРАНА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ, ВКЛ. ИЗКЪРПВАНЕ С ДРАСКАНА МАЗИЛКА | М2 | 6 | 38.45 | 230.70 лв. |
| | ОБЩО | | | | 4 077.40 лв. |

Ремонт тераса

| № | Наименование | М-ка | К-во | Ед. Цена | Стойност |
|----|---|------|------|----------|--------------|
| 1 | ДЕМОНТИРАНЕ НА КОМПРОМЕНТИРАНА НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ | м2 | 17 | 2.10 | 34.65 лв. |
| 2 | ПЕРДАШЕНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2 ПО ТЕРАСИ | м2 | 14 | 9.42 | 127.17 лв. |
| | ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ПОД ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА НА ГАЗОПЛАМЪЧНО ЗАЛЕПВАНЕ | М2 | 14 | 8.86 | 119.61 лв. |
| 3 | ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТИЛКА С ПЛОЧИ ОТ СТУДОУСТОЙЧИВ ГРАНИТОГРЕС | М2 | 14 | 33.68 | 454.68 лв. |
| 4 | НАПРАВА НА ОБЛИЦОВКА ПО ЦОКЛИ НА БАЛКОНИ ОТ ГРАНИТОГРЕС | М | 15 | 20.54 | 308.10 лв. |
| 5 | ШПАКЛОВКА С ЛЕПИЛО ПО СТЕНИ | м2 | 5 | 5.10 | 25.50 лв. |
| 6 | БЛАЖНА БОЯ ПО ЖЕЛЕЗНИ ПАРАПЕТИ | м2 | 7 | 4.22 | 29.54 лв. |
| 7 | БОЯДИСВАНЕ НА РЕЛЕФНИ ФАСАДИ С ВИСОЧИНА ДО 6 М С ФАСАГЕН ДВУКРАТНО | М2 | 25 | 4.98 | 124.50 лв. |
| 8 | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВУЖИЛЕН НАГРЕВАТЕЛЕН КАБЕЛ ЗА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ СЪС ЗАХРАНВАНЕ В ЕДИНИЯ КРАЙ | М | 17 | 9.55 | 162.35 лв. |
| 9 | РЪЧНА ПОПРАВКА НА УЛУЦИ, ВКЛ. ПОДМЯНА ЧАСТИЧНО НА СКОБИТЕ И ПОЧИСТВАНЕ И ИЗМИТАНЕ | М | 6 | 3.61 | 19.86 лв. |
| 10 | СМЪКВАНЕ, НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ | М3 | 1 | 25.00 | 25.00 лв. |
| | ОБЩО | | | | 1 430.96 лв. |

Стълбище западен вход

| № | Наименование | М-ка | К-во | Ед. Цена | Стойност |
|---|---|------|------|----------|------------|
| 1 | ПОДЗИЖДАНЕ СТЕНА И ИТОНГ И ИЗКЪРПВАНЕ НА КАМЕННА ОБЛИЦОВКА ПО СТЕНИ | м2 | 5 | 86.80 | 434.00 лв. |
| 2 | ЗАУСТВАНЕ НА PVC ТРЪБИ С ДИАМ. 110 MM КЪМ КАНАЛИЗАЦИЯ | м | 1 | 25.00 | 25.00 лв. |
| | ОБЩО | | | | 459.00 лв. |

Ремонт външна площадка

| № | Наименование | М-ка | К-во | Ед. Цена | Стойност |
|---|--------------|------|------|----------|----------|
|---|--------------|------|------|----------|----------|

Стр. 2
 ЕА-233АД
 17

| | | | | | |
|----|---|----|-----|--------|---------------------|
| 1 | ДЕМОНТАЖ НАСТИЛКА ОТ ПЛОЧИ ГРАНИТОГРЕС | м2 | 93 | 2.10 | 195.30 лв. |
| 2 | НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТНИ ПЛОЧИ С ДЕБ. 2 СМ. И Р-РИ 30/60 СМ | м2 | 95 | 52.00 | 4 940.00 лв. |
| 3 | ПЕРДАШЕНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2 ПО ПОДОВЕ, ТЕРАСИ | м2 | 95 | 9.42 | 894.90 лв. |
| 4 | МОНТАЖ НА ПЕРВАЗИ - БЕЗ ЦЕНАТА НА ПЕРВАЗИТЕ | М | 85 | 6.90 | 586.50 лв. |
| 5 | РЪЧНО ДЕМОНТИРАНЕ НА ПЕРВАЗИ | М | 85 | 1.10 | 93.50 лв. |
| 6 | ОБЛИЦОВКА С ГРАНИТНИ ПЛОЧИ С ДЕБЕЛИНА МИН. 2 СМ. ПО СЪПАЛА И ЧЕЛА - 3 БР. X 1,80 М | м | 5 | 79.40 | 428.76 лв. |
| 7 | ТОВАРЕНЕ, ПРЕВОЗ И РАЗТОВАРВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ | м3 | 1 | 25.00 | 25.00 лв. |
| 8 | ИЗКЪРПВАНЕ ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ОТ ЕДИН ПЛАСТ НА ГАЗОПЛАМЪЧНО ЗАЛЕПВАНЕ | М2 | 30 | 8.86 | 265.80 лв. |
| 9 | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛИНЕЕН ОТВОДНИТЕЛЕН СИФОН С РЕШЕТКА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА, ВКЛ. НАПРАВА НА УЛЕЙ В БЕТОНОВА НАСТИЛКА | М | 4 | 125.00 | 437.50 лв. |
| 10 | МАШИННО ПОЧИСТВАНЕ И ИМПРЕГНИРАНЕ СЪС ВОДООТБЛЪСКВАЩ ПРЕПАРАТ НА ХОРИЗОНТАЛНИ МРАМОРНИ ПЛОЧИ | М2 | 100 | 10.20 | 1 020.00 лв. |
| | ОБЩО | | | | 8 887.26 лв. |

| | | | | | |
|--|---|--|--|--|-----------------|
| | обща ст-ст/в лв/ на поръчката /без ДДС/ : | | | | 16823.33 |
| | 20% ДДС : | | | | 3364.67 |
| | Всичко: | | | | 20188.00 |

Забележка:

- 1.Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежи на промяна.
- 2.Единичните цени да бъдат закръглени до втори знак след десетичната запетая.
- 3.При допуснати сборни и технически грешки в КСС №1 офертата на кандидата се отстранява и не участва в класирането.
- 4.При различие между общата цена в Ценовото предложение и общата стойност в КС, офертата се отстранява.

Дата 28.06.2017 г.

Подпис:.....
 Снежана Петрова - 
 (име, фамилия, длъжност, печат)